



Posto Sertão Ltda.
CNPJ: 05.330.718/0001-60, IE:06.671.462-1
CE 060, KM 53 - ZONA URBANA
Centro - Banabuiú-CE



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº00.011/2019 - SRP
MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE
RAZÃO SOCIAL: POSTO SERTÃO LTDA
CNPJ: 05.330.718/0001-60
INSCRIÇÃO ESTADUAL E/OU MUNICIPAL: 06.671.462-1
ENDEREÇO COMPLETO: RODOVIA CE 060, KM 53, ZONA URBANA, BANABUIÚ-CE.
FONE/FAX: (88)3426-1426
CEP: 63.960-000
EMAIL: POSTO-SERTÃO@HOTMAIL.COM
BANCO: BRASIL
AGENCIA: 4144-
CONTA CORRENTE: 12267-X

1. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA O REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COMBUSTIVEL (GASOLINA COMUM E DIESEL S-10), ÓLEOS LUBRIFICANTES, DERIVADOS ESTOPA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEICULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.

LOTE I -A AMPLA PARTICIPAÇÃO - COMBUSTIVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	GASOLINA COMUM	307.520	L	BR	4,76	1.463.795,20
2	ÓLEO DIESEL S10	338.400	L	BR	3,96	1.340.064,00
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$):						2.803,859,20

LOTE I -B RESERVADO A ME/EPP - COMBUSTIVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	GASOLINA COMUM	76.880	L	BR	4,76	365.948,80
2	ÓLEO DIESEL S10	84.600	L	BR	3,96	335.016,00
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$):						700.964,80

(88) 3426.1426

Posto Sertão Ltda.

Centro - Banabuiú-CE

CNPJ: 05.330.718/0001-60





Posto Sertão Ltda.
 CNPJ: 05.330.718/0001-60, IE:06.671.462-1
 CE 060, KM 53 - ZONA URBANA
 Centro - Banabuiú-CE



LOTE 02: A AMPLA PARTICIPAÇÃO - ÓLEOS LUBRIFICANTES, DERIVADOS E ESTOPA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUAN T.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	FLUIDO DE FREIO DOT 3 EMB. 500ML	188 ✓	UND	VARGAS	17,00	R\$ 3.196,00
2	OLEO PARA MOTOR A DIESEL 15W40	4964 ✓	UND	MOBIL	18,00	R\$ 89.352,00
3	FLUIDO DE FREIO DOT 4 EMB. 500ML	180 ✓	UND	VARGAS	24,00	R\$ 4.320,00
4	ARLA 32-20LT	144 ✓	GALÃO	PETROBRAS	78,00	R\$ 11.232,00
5	ESTOPA PARA POLIMENTO BRANCA 1KG	60 ✓	PCT	VITORIA	18,00	R\$ 1.080,00
6	FLUIDO PARA RADIADORES DE 1LT	232 ✓	LITRO	TECBRIL	14,00	R\$ 3.248,00
7	ÓLEO PARA O DIFERENCIAL SAE-140	364 ✓	LITRO	TEXACO	24,00	R\$ 8.736,00
8	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA API GL-3 1LT	56 ✓	BALDE	TEXACO	24,00	R\$ 1.344,00
9	OLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE-80 1LT	152 ✓	LITRO	TEXACO	24,00	R\$ 3.648,00
10	OLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 90 1LT	296 ✓	LITRO	TEXACO	24,00	R\$ 7.104,00
11	OLEO PARA DIFERENCIAL SAE 75W90DE 1LT	48 ✓	LITRO	PETRONAS	85,00	R\$ 4.080,00
12	OLEO DE TRANSMISSÃO ATF DE 1LT	408 ✓	LITRO	TEXACO	33,00	R\$ 13.464,00
13	OLEO PARA TRANSMISSÃO SAE 80W	80 ✓	LITRO	TEXACO	24,00	R\$ 1.920,00
14	OLEO LUBRIFICANTE 4T 20W50	456 ✓	LITRO	SHELL	24,00	R\$ 10.944,00
15	OLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 140 DE 1LT	48 ✓	LITRO	TEXACO	24,00	R\$ 1.152,00
16	OLEO LUBRIFICANTE ATF PARA SISTEMA HIDRAULICO DE 4L	160 ✓	BALDE	TEXACO	86,00	R\$ 13.760,00
17	OLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 140 DE 20LT	80 ✓	GALÃO	TEXACO	396,00	R\$ 31.680,00
18	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 90 DE 20LT	120 ✓	GALÃO	TEXACO	399,00	R\$ 47.880,00
19	OLEO PARA MOTOR A GASOLINA 10W30	800 ✓	LITRO	TEXACO	28,00	R\$ 22.400,00
20	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 15W40	640 ✓	LITRO	SHELL	28,00	R\$ 17.920,00
21	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 20W50	2880 ✓	LITRO	SHELL	24,00	R\$ 69.120,00
22	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 5W30	2560 ✓	LITRO	TEXACO	33,00	R\$ 84.480,00
23	OLEO LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRAULICO 68 DE 20LT	48 ✓	BALDE	TEXACO	305,00	R\$ 14.640,00
24	FLUIDO DE FREIO DOT 3 BEM.500 ML	188 ✓	UND	VARGAS	17,00	R\$ 3.196,00
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$):						469.896,00

(88) 3426.1426

Posto Sertão Ltda.

Centro - Banabuiú-CE

CNPJ: 05.330.718/0001-60





Posto Sertão Ltda.
CNPJ: 05.330.718/0001-60, IE:06.671.462-1
CE 060, KM 53 - ZONA URBANA
Centro - Banabuiú-CE



LOTE 02: B RESERVADO ME/EPP - ÓLEOS LUBRIFICANTES, DERIVADOS E ESTOPA.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUAN T.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	FLUIDO DE FREIO DOT 3 EMB. 500ML	47	UND	VARGAS	17,00	R\$ 799,00
2	OLEO PARA MOTOR A DIESEL 15W40	1241	UND	MOBIL	18,00	R\$ 22.338,00
3	FLUIDO DE FREIO DOT 4 EMB. 500ML	45	UND	VARGAS	24,00	R\$ 1.080,00
4	ARLA 32-20LT	36	GALÃO	PETROBRAS	78,00	R\$ 2.808,00
5	ESTOPA PARA POLIMENTO BRANCA 1KG	15	PCT	VITORIA	18,00	R\$ 270,00
6	FLUIDO PARA RADIADORES DE 1LT	58	LITRO	TECBRIL	14,00	R\$ 812,00
7	OLEO PARA O DIFERENCIAL SAE-140	91	LITRO	TEXACO	24,00	R\$ 2.184,00
8	OLEO PARA CAIXA DE MARCHA API GL-3 1LT	14	BALDE	TEXACO	24,00	R\$ 336,00
9	OLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE-80 1LT	38	LITRO	TEXACO	24,00	R\$ 912,00
10	OLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 90 1LT	74	LITRO	TEXACO	24,00	R\$ 1.776,00
11	OLEO PARA DIFERENCIAL SAE 75W90DE 1LT	12	LITRO	PETRONAS	85,00	R\$ 1.020,00
12	OLEO DE TRANSMISSÃO ATF DE 1LT	102	LITRO	TEXACO	33,00	R\$ 3.366,00
13	ÓLEO PARA TRANSMISSÃO SAE 80W	20	LITRO	TEXACO	24,00	R\$ 480,00
14	OLEO LUBRIFICANTE 4T 20W50	114	LITRO	SHELL	24,00	R\$ 2.736,00
15	OLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 140 DE 1LT	12	LITRO	TEXACO	24,00	R\$ 288,00
16	OLEO LUBRIFICANTE ATF PARA SISTEMA HIDRAULICO DE 4L	40	BALDE	TEXACO	86,00	R\$ 3.440,00
17	OLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 140 DE 20LT	20	GALÃO	TEXACO	396,00	R\$ 7.920,00
18	ÓLEO PARA CAIXA DE MARCHA SAE 90 DE 20LT	30	GALÃO	TEXACO	399,00	R\$ 11.970,00
19	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 10W30	200	LITRO	TEXACO	28,00	R\$ 5600,00
20	OLEO PARA MOTOR A GASOLINA 15W40	160	LITRO	SHELL	28,00	R\$ 4.480,00
21	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 20W50	720	LITRO	SHELL	24,00	R\$ 17.280,00
22	ÓLEO PARA MOTOR A GASOLINA 5W30	640	LITRO	TEXACO	33,00	R\$ 21.120,00
23	OLEO LUBRIFICANTE PARA SISTEMA HIDRAULICO 68 DE 20LT	12	BALDE	TEXACO	305,00	R\$ 3.660,00
24	FLUIDO DE FREIO DOT 3 BEM.500 ML	47	UNID	VARGAS	17,00	R\$ 799,00
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$):						117.474,00

(88) 3426.1426

Posto Sertão Ltda.

Centro - Banabuiú-CE

CNPJ: 05.330.718/0001-60





Posto Sertão Ltda.
CNPJ: 05.330.718/0001-60, IE:06.671.462-1
CE 060, KM 53 - ZONA URBANA
Centro - Banabuiú-CE



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 4.092.194,00 (QUATRO MILHÕES NOVENTA E DOIS MIL CENTO E NOVENTA QUATRO REAIS)
PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: IMEDIATO
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Banabuiú-CE, 13 de Dezembro de 2019.

Miguel Eugenio de Oliveira

POSTO SERTÃO LTDA
CNPJ 05.330.718/0001-60
CGF 06.671.462-1

(88) 3426.1426

Posto Sertão Ltda.

Centro - Banabuiú-CE

CNPJ: 05.330.718/0001-60

